
I.D.:	86995659

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

13.09.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

2.306,08	RON	-	2.306,08	RON 	 	

Descriere: PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE	LINCO	ALUAT	FOIETAJ	800G	36	12.72	457.92	FUCHS	PIPER	ROZ
BO.	100G	10	11.20	112.00	DR.OETKER	SOS	SOIA	250G	12buc	8.97/buc	107.64FUCHS	SOS
WORCESTER	150ML	12buc	13.75/buc	165.00OET.SARE	DE	LAMAIE	8G	(20x8g/set)
15setx20=300plic	0.46	138.00	TRANSGOURMET	QUALITY	PIPER	NEGRU	MACINAT	500G	2
40.44	80.88BUNATATI	DE	LA	BUNICA	MUSTAR	FIN	300G	16	6.80	108.80LAMAI	ZA	KG	CI	10kg
7.50/kg	75.00	MOMENTIS	ZAHAR	BR.200X5G	P.	25cutii	14.00/cutie	350.00	VEL	PITAR
CRACK.GRA180G	20	6.77	135.40	TONELI	OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	12cartx30buc=360buc
0.89buc	320.40	MONOR	SMANTANA	18%	900G	12	17.92	215.04	PORTOCALE	ZA	KG	CI	5kg
8.00/kg	40.00


